
 

XT 21050/17    1 
 TFUK  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2017 m. rugpjūčio 1 d. 
(OR. en) 
 
 
XT 21050/17 
 
 
 
 
BXT 61 

 

 

  

  

 

PRANEŠIMAS 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Delegacijoms 
Dalykas: Procedūra, kurios laikantis priimamas sprendimas dėl Europos vaistų 

agentūros ir Europos bankininkystės institucijos perkėlimo atsižvelgiant į 
Jungtinės Karalystės išstojimą iš Sąjungos 

  

Delegacijoms priede pateikiamas iki 2017 m. rugpjūčio 1 d. gautų valstybių narių pasiūlymų priimti 

Europos vaistų agentūrą ir (arba) Europos bankininkystės instituciją atsižvelgiant į Jungtinės 

Karalystės išstojimą iš Sąjungos sąrašas. 

Su šiais pasiūlymais netrukus bus galima susipažinti Europos Vadovų Tarybos svetainėje 

(http://www.consilium.europa.eu/lt/policies/relocation-london-agencies-brexit/). 

 

 

http://www.consilium.europa.eu/lt/policies/relocation-london-agencies-brexit/


 

 

XT 21050/17    2 
PRIEDAS TFUK  LT 
 

PRIEDAS 

Pasiūlymai, gauti pagal procedūrą, kurios laikantis priimamas sprendimas  

dėl Europos vaistų agentūros ir Europos bankininkystės institucijos perkėlimo  

atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės išstojimą iš Sąjungos 

EMA EBI 

Austrija (Viena) Austrija (Viena) 
Belgija (Briuselio – sostinės regionas) Belgija (Briuselio – sostinės regionas) 
Bulgarija (Sofija)  
Kroatija (Zagrebas)  

 
Čekija (Praha) 

Danija (Kopenhaga)  
Suomija (Helsinkis)  
Prancūzija (Lilis) Prancūzija (Paryžius) 
Vokietija (Bona) Vokietija (Frankfurtas) 
Graikija (Atėnai)  
Airija (Dublinas) Airija (Dublinas) 
Italija (Milanas)  

 
Liuksemburgas (Liuksemburgas 
(miestas)) 

Malta  
Nyderlandai (Amsterdamo metropolinė 
teritorija) 

 

Lenkija (Varšuva) Lenkija (Varšuva) 
Portugalija (Portas)  
Rumunija (Bukareštas)  
Slovakija (Bratislava)  
Ispanija (Barselona)  
Švedija (Stokholmas)  

 


		2017-08-02T07:01:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



